AAEZIX ANONYMOZ BIOMHXANIKH KAl EMITOPIKH ETAIPEIA APTOZAXAPOIAAZTIKHZ
Ap. I"E.MH. : 038302805000, (Ap. M.A.E.: 22655/62/B/90/249)
‘Edpa : APOMOZ A5-BINMEO ZINAOY , N. OEZZAAONIKHZ

ZTOIXEIA KAI MTAHPO®OPIEZ XPHZH AINO 1n IANOYAPIOY 2015 - 31n AEKEMBPIOY 2015

(dnuooieudueva Baoel Tou K.N. 2190/1920, dpbpo 135 yia eTTIXEIPATEIS TTOU CUVTAGOOUV £THOIEG OIKOVOUIKEG KATAOTATEIG, EVOTTOINUEVEG Kal Un, Katd Ta AMXA)

Ta TTapakdTw OTOIXEIO KAl TTANPOPOPIEG, TTOU TTPOKUTITOUV OTTO TIG OIKOVOMIKEG KATAOTACEIG, OTOXEUOUV O€ HIA YEVIKI) EVNUEPWOT YIA TNV OIKOVOUIKA KaTdoTaon Kai Ta amoteAéopata Tng "AAEZIZ ANQNYMOZ BIOMHXANIKH KAI EMIMOPIKH ETAIPEIA APTOZAXAPOMAAZTIKHZ".
ZUVIOTOUHE ETTOPEVWG OTOV AVAYVWOTN, TIPIV TTPoPei og oTroladrTToTe €idoug eTTevOUTIKA €AoY 1) GAAN ouvaliayr) pe T eTaipeia va avartpétel otn SielBuvon diadiktuou TN AAEZIZ ABEE 6TT0U avopTwvTal O OIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG KABWG Kal n ékBeon eAéyxou Tou NOpipou

EAeykTn.

ZTOIXEIA ENIXEIPHZHZ

Appodia Mepipépeia:

Hpepopnvia éykpiong amré 1o A.Z. TwWV ETACIWV OIKOVOMIKWYV KOTAOTACEWV:
Nouipog eAeykTig:

EAeyKTIKN eTOIpia:

TUog £€kBeonNG EAEYXOU EAEYKTWV:

AigBuvon diadikTUou ETaipiag:

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ OIKONOMIKHZ OEZHZ
o0d ekppacpéva os Eupw (€)

ENEPIHTIKO

1310XPNCIPOTIOIOUPEVA EVOWNATA TTAYIQ OTOIXEIO

AoITTd Un KUKAOQOPOUVTA TTEPIOUCIOKA OTOIXEIQ
ATTaITACEIG aTT TIEAATEG

NoITTd KUKAOQOPOUVTA TTEPIOUTIOKA OTOIXEID

AlaBéoiya kal TapeIokd I008Uvapa
Zuvolo Evepynrikou

IAIA KEQAAAIA KAI YIIOXPEQZEIZ

MeToxik6 KepdAaio

NoiTtd oToIxeia 1I9iwv KePaAaiwyv

ZUvoAo 15iwv ke@aAaiwy (a)

MpoBAEWeIg/ AoITTEG HOKPOTTPOBECES UTTOXPEWTEIG
NoITTéG BPaxuTTPOBETUEG UTTOXPEWOTEIG

Z0volo utroxpewoswy (B)
ZuvoAo ISiwv KepaAaiwv kai YIroxpewoewv (a)+(B)

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN IAIQN KEDAAAAIQN
TTO0d eKPPaCPEVa Ot (€)

ZuvoAo I8iwv KepaAaiwv évaping xpnoewg (1/1/2014 & 1/1/202015 avrioToixa)
AlavepnBévta pepioparta xpriong

ZUYKEVTPWTIKG GUVOAIKG €000 PETE aTTd POPOUG

ZuvoAo I8iwv KepaAaiwv ARgng xprnoewg (31/12/2014 & 31/12/2015 avrioToixa)

NMPOZOETA ZTOIXEIA & NTAHPO®OPIEZ

-

Kevtpikrig Makedoviag

22/3/2016

Nikog lwavvou, A.M. £.0.E.A. 29301
Grant Thornton, A.M. 2.0.E.A. 127

Me oUpewvn yvwun

www.alesis.gr

11 - 31/12/2015

11 - 31/12/2014

5.537.846,36
377.497,15
13.746.012,84
665.051,74
23.361,16

5.909.748,89
416.648,02
9.631.827,77
625.956,42
1.053.786,12

20.349.769,25

17.637.967,22

3.554.574,56 3.554.574,56
5.817.560,87 6.189.284,55
9.372.135,43 9.743.859,11
1.585.058,17 1.559.731,83
9.392.575,65 6.334.376,28
10.977.633,82 7.894.108,11

20.349.769,25

17.637.967,22

11 - 31/12/12015

11 - 31/12/12014

9.743.859,11 11.357.593,16
(735.000,00) (2.000.000,00)

363.276,32 386.265,96
9.372.135,43 9.743.859,11

. 21NV KAE16Pevn Xprion dev onueiwnkav aAAayEg aTig AoyIoTIKEG TIOAITIKEG 1) S16pBwan AoyioTikou AdBoug. Katd

TNV TTPONYyoUHEVN ETHATIA OIKOVOUIKH Xprion n avaBaAAépevn @opoAoyikn atraitnon epgavifétav oTig MakpotrpdBeoueg
UTTOXPEWOEIG, CUMYN@PIOPEVN PE TNV avaBAAAOUEVN POPOAOYIKN UTTOXPEWDT, EVW OTN TPEXOUTA XPHON

ep@avigetal d1akpITd oTig MakpoTTpOBeaES ATTAITATEIG.

N

. O1 0IKOVOMIKEG KATAOTATEIG TNG £TAIPIAG TTEPIAAUBAVOVTAI OTIG EVOTIOINPEVEG KATAOTAOEIG TTOU KATAPTICEL: O) N N

eionypévn etaipia VIVARTIA ABEE pe é€dpa v EAAGSQ, pe TT000OTO CUMPETOXNG 51% OTO PETOXIKO KEPAAaIO

TNG £TAIPIAG KOl EVOWHATWVOVTaI e TN PEB0BO TNG OAIKAG evoTroinang kai B) n un eionypévn MMNAPMIMA XTAGHZ ABEE
He €dpa TNV EAAGDA, pe TTO00OTO GUPHETOXAG 51% OTO PETOXIKG KEQAAQIO TNG ETAIPIOG KA EVOWUATWVOVTAI UE TN YEBodO
NG OAIKAG evoTToinang.

Agv uTT@pYOUV ONPAVTIKEG ETTIOIKEG 1) UTTO dlaITNoia SIAPOPEG SIKACTIKWY I JIAITNTIKWY OPYEVWY TTOU Va £XOUV
ONUAVTIKA ETTITITWON GTNV OIKOVOUIKA KaTdoTaon f AeIToupyia Tng eTaipeiag.

H etoupia éxet eheyyBei popoloykd péxpt kar ™ yprion 2009 (onpeinon 9 tov Owovopkdv Kataotdoewv).

w

b

5. EI8IK6TEPQ TA TTOOG TWV CWPEUPEVWY TIPOBAEWEWY TTou éxouv SievepynBei avaAlovTal wg e&RG:
a) MpoéBAewn yia ATropgiwon ATroBepdTwy 133.492,18 €
B) MpdBAewn Arolnuiwong MpoowTrikou 6.433,50 €
ZUvolo MpoBAéyewv 139.925,68 €

. O ap1Bpdg Tou atmacXoAoUPEVOU TIPOCWTTIKOU TOGO OTO TEAOG TNG TPEXOUTAG 600 Kal TNG TTPONYOUHEVNS XPHoNG
ATav 2 atopa.
. Ta Tood Twv ayopwv \ TTWAACEWY TNG ETAIPEIAG ATTO KAl TIPOG Ta GUVIESEPEVA PEPN TWPEUTIKA OTTO TNV £vapen
NG SIOXEIPIOTIKAG XPAONG KABWG Kal Ta UTTOAOITTO TWV UTTOXPEWOCEWY \ ATTAITACEWY TNG ETAIPEIAG PE TA
ouvdedepéva puépn oTn ARgn TG TpEXouoag xpriong pgavifovial oTov akdAoubo Trivaka :

o

~

a) MwAnRoeIg ayabwy Kal UTTNPECIWY 17.736.858,73 €
B) Ayopég ayabwv Kal UTTNPESIWV 16.199.712,71 €
Y) ATTaitioeig 13.761.624,40 €
8) YTroxpewoeig 8.731.892,68 €
€) ZuvaAhay£g Kal apoIBEg DIEUBUVTIKWY OTEAEXWV Kal HEAWV TNG dloiknong 0,00 €

8. H etaipeia dev katéxel iBleg HETOXEG.

9. Z1a ayla TNG £TaIpEiag oudév UTTPAYHaTO BAPOG UPiaTaTAl.

10. H eTaipeia ouppeTéxel katd 100% oTo peToxIkd ke@dAaio Tng eTaipeiag BULZYMCO LTD n oTroia GUUHETEXEN HE
000016 100% OTO pETOXIKO Ke@aAaio TNG eTaipeiag ALESIS BULGARIA EOOD ol 0IKOVOUIKEG KATAOTACEIG TWV
OTToIWV TTEPIAAUBAVOVTAI OTIG EVOTTOINUEVEG OIKOVOMIKEG KATOOTATEIG TTOU KOTAPTICE! N ETAIPEIa
MMAPMMNAZTAGHZ ABEE pe Tnv pébodo Tng oAikAg evotroinong.

11. Ta Aoiré ouvoAikd €é0oda PeTd atrd @dpoug avaAlovTal wg e§AG:

1/1-31/12/2015 1/1-31/12/2014
EMQVEKTLUNON UTIOXPEWCEWY TIOPOXWY TPOCWTILKOY (328,79) (943,03)
AvaBai\dpevog dopog Ml TG EMAVEKTILNONG TNG UTTOXPEWONG TIAPOXWV
T(POCWIILKOU 95,35 245,19
Avapar\opevog GoOpog Mt TG EMAVEKTIUNONG TG UTIOXPEWONG TTAPOXWV
TPOCWTILKOU Adyw TG HETABOANG 0TO PpopoAoyikd cuvieleotn (69,26) -
Nound cuvoAkd £008a T and Gépoug (302,70) (697,84)

ZUvBeon AloiknTikoU ZupBouliou:
ANTQNIOZ .MAYPIAOIAOY
MIXAHA K. APAMMATZHZ

NPOEAPOZ & ANQN YMBOYAOZ:
ANTINMPOEAPOZ:

MEAOZ:

MEAOZ:

MEAOZ:

MEAOZ:

MEAOZ:

ITOIXEIA KATAZTAZHZ ZYNOAIKQN EZOAQN

T00G ekppacéva oe Eupw (€)

Tuvexi{opeveg ApaoTnpIOTNTEG

KUkAog epyaciwv

MikTG kK€EPDN / (ENUIES)

Képdn / (CnuIEG) TTPO @OPWY, XPNHUATODOTIKWY KOl ETTEVOUTIKWYV OTTOTEAETUATWY
Képdn / (nui€g) o @dpwv

Képdn / (Cnui€g) petd atd @dpoug (A)

Noié ouvoAikd €é0oda PeTd atrd @époug (B)

ZUYKeVTPWTIKG ouvoAikd é00da peTa atrd gopoug (A) + (B)

Képdn / ({nui€g) TTpO @OpwV, XPNHATOSOTIKWY, ETTEVOUTIKWY ATTOTEAEOUATWY KAl GUV. OTTOORECEWV

ITOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN - ‘Eppeon uébodog
mo0d ekppaouéva o Eupw (€)

AsiToupyikég ApaoTnpidTNTEG

ATroTEAéOATA TIPO POPWV (CUVEXIJOHEVEG BPATTNPIOTNTEG)

MAéov / Meiov Mpooapuoyég yia:

AtrooBéoeig

MpoBAéwelg

ATIOOBECEIC ETTIXOPNYATEWY

AmroteAéopata ( £0000a,E£000,KEPDN Kal CNUIEG)

XpewaTikoi/(MoTwTikoi TéKoI) Kal guvaer) éoda/(écoda)

MA¢ov/ pgiov TpocappoyEg yia HETaBOAEG AoyaplaopwY KEQaAaiou Kivnong 1} Trou oxeTi{ovTal
HE TIG AEITOUPYIKEG SPACTNPIOTNTEG:

Meiwon / (avgnon) amoBepdTwv

Meiwon / (aGgnon) amaitiocwy

(Meiwon) / atgnon utroxp/wv (TTANV daveiakwy)

Meiov :

XpewaTikoi Tokol & ouvar| £5oda KataBeBAnuéva

KataBeBAnpévol @dpol

Z0voAo g10powV / EkpowvV aTrd AeIToupyikég SpacTnpIoTNTES ()

EmrevduTikég ApaoTnpidTnTEg
Ayopad evowpaTwy Kal GQUAWY TTAYIWV OTOIXEIWY
Eiomrpdageig amré mwARoEIg EVOWPATWY Kal QUAWY TTAYIWV OTOIXEIWV

Tokol eloTIpaxBévTEG
ZUvoAo g1Io0powV /ekpowv atrd ErevduTikég SpaaTnpioTnTeg (B)

XpnuartodoTikég dpaaTnPISTNTEG
Mepiopata TTAnpwBévTa
Z0voAo €10powV / EKpowV aTrd XpnHATOBOTIKEG SPATTNPIOTNTES (Y)

KaBapn augnon/(peiwon) ota Tapeiakd diabéoipa kai Icoduvapa xpARong (a)+(B)+(y)
Tapeiakd dilaBéoiya kal IcodUvapa évapéng xpriong
Tapelokd Sia8éoipa kal IcodUvapa ARgNg xpong

Oeocoalovikn 22 MapTiou 2016

O MPOEAPOZ & ANQN ZYMBOYAOZ

ANTQNIOZ I MAYPIAOIAQY
AAT : ® 089697

O ANTINPOEAPOX

MIXAHA K. APAMMATZHZ
AAT: AH 663564

ZTAYPOZ L.ZKAABAKHZ

MANAFIQTHZ K.OPOYBAAAZ
NIKHTAZ I.NOGOYAAKHZ

FEQPTIOZ A. ZNANOZ
KYPIAKH APAMINATZH

11 -31/12/2015

11 -31/12/2014

17.341.148,52
5.530.310,91
688.905,42
689.969,11
363.579,02
(302,70)

363.276,32

1.064.079,54

11 - 31/112/2015

18.196.750,62
6.601.479,50
542.187,89
554.213,99
386.963,79
(697,83)

386.265,96

989.542,26

11 - 31/12/2014

689.969,11 554.213,99
410.841,72 483.021,97
89.419,08 109.036,45
(35.667,60) (35.667,60)
(4.471,54) (169,77)
(1.063,69) (12.026,10)
(88.982,73) (73.277,28)
(4.831.218,94) 1.916.279,33
3.189.354,73 412.562,15
(674,94) (843,91)
(415.339,39) (235.026,09)
-997.834,19 3.118.103,14
(38.939,20) (88.646,56)
4.471,55 170,40
1.876,88 13.013,79
(32.590,77) (75.462,37)

- (2.000.000,00)

0,00 -2.000.000,00
-1.030.424,96 1.042.640,77
1.053.786,12 11.145,35
23.361,16 1.053.786,12

O MPOIZTAMENOZ TOY AOTFIZTHPIOY

AHMHTPIOZ X. FOTZOZ
AAT: AZ 360957
AP. AAEIAZ A' TAZHZ 0030488


http://www.alesis.gr/

